
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/676/2023 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych drzewa  

pomnika przyrody rosnącego w Jaśle przy ul. Bednarskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 916 ze zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych jednego drzewa z gatunku Wiąz górski 

(Ulmus glabra) o obwodzie 230 cm i wysokości 17 m, rosnącego w Jaśle przy ul. Bednarskiej na terenie działki 

o nr ewid. 453, uznanego za pomnik przyrody rozporządzeniem Nr 1 Wojewody Krośnieńskiego z dnia 

21 stycznia 1998 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody niektórych drzew znajdujących się na obszarze 

województwa krośnieńskiego (Dz. Urz. Woj. Kroś. Nr 2/98 poz. 18). 

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1 dotyczy: 

1) cięć sanitarnych, tj. usunięcia suchych i nadłamanych konarów drzewa; 

2) poprawa warunków wzrostu systemu korzeniowego. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne drzewa - pomnika przyrody, powinny być przeprowadzone w terminie do dnia 

31 października 2023 r. przy spełnieniu następujących warunków: 

1) prace prowadzone przy koronie drzewa powinny być wykonane przez osobę posiadającą uprawnienia do 

pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym; 

2) przy usuwaniu uschniętych konarów należy dążyć do zachowania naturalnego pokroju drzewa; 

3) wykonywane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomnika przyrody, a także 

zniszczenia gatunków chronionych i ich siedlisk występujących w obrębie drzewa oraz płoszenia lub 

niepokojenia ptaków w okresie lęgowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 9 maja 2023 r.

Poz. 2707


		2023-05-09T12:06:48+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




